

C-Hansen Holding ApS

Æbleparken 21

8370 Hadsten

CVR-nummer 37318264

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. februar 2019

Christian Lindhardt Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

C-Hansen Holding ApS
Æbleparken 21
8370 Hadsten

E-mail: Christian@onbyg.dk
CVR-nummer: 37318264
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Bestyrelse

Christian Lindhardt Hansen

Direktion

Christian Lindhardt Hansen

Pengeinstitut

Jyske Bank A/S

Revisor

Dansk Revision Århus
godkendt revisionsaktieselskab
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at eje aktier i On Byg Brabrand A/S.

Herudover har virksomheden i 2018 investeret i driftsmidler til udlejning. Udlejning påbegyndes i 2019.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er påvirket negativt med 82.995 DKK af resultat i associeret virksomhed og anses på baggrund heraf for utilfredsstillende.

Der forventes positive resultater for 2019 og efterfølgende år.

	2018	2017
Note	DKK	1.000 DKK
Resultatopgørelse		
Perioden 1. januar - 31. december		
Bruttofortjeneste	-8.001	-7
Afskrivninger, anlægsaktiver	-10.043	0
Resultat før finansielle poster	-18.044	-7
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-82.995	58
Finansielle omkostninger	-5.105	-4
Årets resultat	-106.144	47
Forslag til resultatdisponering:		
Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-59.954	58
Overført resultat	-46.190	-11
Resultatdisponering i alt	-106.144	47
1	Antal beskæftigede	

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	90.386	0
	Materielle anlægsaktiver	90.386	0
	Kapitalandele i associerede virksomheder	126.959	285
	Finansielle anlægsaktiver	126.959	285
	Anlægsaktiver i alt	217.345	285
	Likvide beholdninger	9.236	43
	Omsætningsaktiver i alt	9.236	43
	Aktiver i alt	226.581	328

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	135
	Overført resultat	53.622	25
	Egenkapital i alt	103.622	210
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	9
	Anden gæld	114.208	110
	Kortfristede gældsforpligtelser	122.958	118
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	122.958	118
	Passiver i alt	226.581	328
2	Eventualforpligtelser		
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Note	Egenkapitalopgørelse	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december			
	Virksomhedskapital, primo	50.000	50
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Datterselskabsreserver, primo	134.954	127
	Modtaget udbytte fra kapitalandele	-75.000	-50
	Årets henlæggelse til reserve (via resultatdisponering)	-59.954	58
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	135
	Overført resultat, primo	24.812	-14
	Modtaget udbytte fra kapitalandele	75.000	50
	Årets overførte resultat	-46.190	-11
	Overført resultat	53.622	25
	Egenkapital i alt	103.622	210

Noter	2018	2017
	DKK	1.000 DKK

1 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftiget (sidste år 1).

2 Eventualforpligtelser

Ingen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
